
fdDu 02 septembre 2024 au 05 janvier 2025

RENSEIGNEMENTS BILLETTERIE
Pôle transport : 02 54 89 41 36 
move@catv41.fr

RENSEIGNEMENTS TRAFIC RÉSEAU
CARS SAINT-LAURENT : 02 54 58 13 13 www.move-vendomois.fr

Renvoi n° 1 : fonctionne le vendredi uniquement
Renvoi n° 2 : fonctionne uniquement du lundi au jeudi
Renvoi n° 3 : fonctionne le samedi uniquement
Renvoi n° 4 : fonctionne le dimanche uniquement

DU LUNDI AU VENDREDI 1 1 2
GARE TER 06:05 06:44 07:15 07:42 08:15 12:12 12:45 15:43 16:43 17:13 17:43 18:11 18:44 19:48 20:53 21:10
SAINT-VENANT 06:08 06:47 07:18 07:45 08:18 12:15 12:48 15:46 16:46 17:16 17:46 18:14 18:47 19:51 20:56 21:13
GÉRARD YVON 06:09 06:48 07:19 07:46 08:19 12:16 12:49 15:47 16:47 17:17 17:47 18:15 18:48 19:52 20:57 21:14
KENNEDY 06:11 06:50 07:21 07:48 08:21 12:18 12:51 15:49 16:49 17:19 17:49 18:17 18:50 19:54 20:59 21:16
CROIX BLANCHE 06:14 06:53 07:24 07:51 08:24 12:21 12:54 15:52 16:52 17:22 17:52 18:20 18:53 19:57 21:02 21:19
ZI NORD 06:15 06:54 07:25 07:52 08:25 12:22 12:55 15:53 16:53 17:23 17:53 18:21 18:54 19:58 21:03 21:20
INDUSTRIE - - - - - 12:23 - 15:54 16:54 17:24 17:54 18:22 18:55 - - -
SAINT-MARC - - - - - 12:24 - 15:55 16:55 17:25 17:55 18:23 18:56 - - -
QUATRE TILLEULS 06:17 06:56 07:27 07:54 08:27 12:26 12:57 15:57 16:57 17:27 17:57 18:25 18:58 20:00 21:05 21:22
MONS 06:19 06:58 07:29 07:56 08:29 12:28 12:59 15:59 16:59 17:29 17:59 18:27 19:00 20:02 21:07 21:24
CITÉS UNIES 06:20 06:59 07:30 07:57 08:30 12:29 13:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:28 19:01 20:03 21:08 21:25
GARE TGV 06:22 07:01 07:32 07:59 08:32 12:31 13:02 16:02 17:02 17:32 18:02 18:30 19:03 20:05 21:10 21:27

SAMEDI ET DIMANCHE              3    3                     4
GARE TER 07:13 07:45 08:12 12:14 12:45 16:45 17:15 18:45 19:45 21:15
SAINT-VENANT 07:16 07:48 08:15 12:17 12:48 16:48 17:18 18:48 19:48 21:18
GÉRARD YVON 07:17 07:49 08:16 12:18 12:49 16:49 17:19 18:49 19:49 21:19
KENNEDY 07:19 07:51 08:18 12:20 12:51 16:51 17:21 18:51 19:51 21:21
CROIX BLANCHE 07:22 07:54 08:21 12:23 12:54 16:54 17:24 18:54 19:54 21:24
ZI NORD 07:23 07:55 08:22 12:24 12:55 16:55 17:25 18:55 19:55 21:25
QUATRE TILLEULS 07:25 07:57 08:24 12:26 12:57 16:57 17:27 18:57 19:57 21:27
MONS 07:27 07:59 08:26 12:28 12:59 16:59 17:29 18:59 19:59 21:29
CITÉS UNIES 07:28 08:00 08:27 12:29 13:00 17:00 17:30 19:00 20:00 21:30
GARE TGV 07:30 08:02 08:29 12:31 13:02 17:02 17:32 19:02 20:02 21:32

Cette ligne fonctionne pendant les vacances scolaires.
Une fiche horaire spécifique sera éditée pour les jours fériés.



Du 02 septembre 2024 au 05 janvier 2025

RENSEIGNEMENTS BILLETTERIE
Pôle transport : 02 54 89 41 36 
move@catv41.fr

RENSEIGNEMENTS TRAFIC RÉSEAU
CARS SAINT-LAURENT : 02 54 58 13 13 www.move-vendomois.fr

SAMEDI ET DIMANCHE     3         3 3 3 4 3 4
GARE TGV 07:50 08:20 08:53 12:49 13:25 17:20 17:54 18:24 19:29 19:29 20:20 21:50
CITÉS UNIES 07:52 08:22 08:55 12:51 13:27 17:22 17:56 18:26 19:31 19:31 20:22 21:52
MONS 07:53 08:23 08:56 12:52 13:28 17:23 17:57 18:27 19:32 19:32 20:23 21:53
QUATRE TILLEULS 07:55 08:25 08:58 12:54 13:30 17:25 17:59 18:29 19:34 19:34 20:25 21:55
ZI NORD 07:57 08:27 09:00 12:56 13:32 17:27 18:01 18:31 19:36 19:36 20:27 21:57
CROIX BLANCHE 07:58 08:28 09:01 12:57 13:33 17:28 18:02 18:32 19:37 19:37 20:28 21:58
KENNEDY 08:01 08:31 09:04 13:00 13:36 17:31 18:05 18:35 19:40 19:40 20:31 22:01
GÉRARD YVON 08:03 08:33 09:06 13:02 13:38 17:33 18:07 18:37 19:42 19:42 20:33 22:03
SAINT-VENANT 08:04 08:34 09:07 13:03 13:39 17:34 18:08 18:38 19:43 19:43 20:34 22:04
GARE TER 08:07 08:37 09:10 13:06 13:42 17:37 18:11 18:41 19:46 19:46 20:37 22:07
ANTOINE DE BOURBON - - - - - - - - - 19:54 - 22:15
SAINT-BIENHEURÉ - - - - - - - - - 19:57 - 22:18
AMPHITHÉÂTRE - - - - - - - - - 20:00 - 22:21

DU LUNDI AU VENDREDI 1
GARE TGV 06:40 07:19 07:50 08:20 08:50 12:49 13:25 16:20 17:20 17:54 18:23 18:47 19:29 20:20 21:50
CITÉS UNIES 06:42 07:21 07:52 08:22 08:52 12:51 13:27 16:22 17:22 17:56 18:25 18:49 19:31 20:22 21:52
MONS 06:43 07:22 07:53 08:23 08:53 12:52 13:28 16:23 17:23 17:57 18:26 18:50 19:32 20:23 21:53
QUATRE TILLEULS 06:45 07:24 07:55 08:25 08:55 12:54 13:30 16:25 17:25 17:59 18:28 18:52 19:34 20:25 21:55
SAINT-MARC - 07:26 07:57 08:27 08:57 - - - - - - - - - -
INDUSTRIE - 07:27 07:58 08:28 08:58 - - - - - - - - - -
ZI NORD 06:47 07:28 07:59 08:29 08:59 12:56 13:32 16:27 17:27 18:01 18:30 18:54 19:36 20:27 21:57
CROIX BLANCHE 06:48 07:29 08:00 08:30 09:00 12:57 13:33 16:28 17:28 18:02 18:31 18:55 19:37 20:28 21:58
KENNEDY 06:51 07:32 08:03 08:33 09:03 13:00 13:36 16:31 17:31 18:05 18:34 18:58 19:40 20:31 22:01
GÉRARD YVON 06:53 07:34 08:05 08:35 09:05 13:02 13:38 16:33 17:33 18:07 18:36 19:00 19:42 20:33 22:03
SAINT-VENANT 06:54 07:35 08:06 08:36 09:06 13:03 13:39 16:34 17:34 18:08 18:37 19:01 19:43 20:34 22:04
GARE TER 06:57 07:38 08:09 08:39 09:09 13:06 13:42 16:37 17:37 18:11² 18:40 19:04 19:46 20:37 22:07

Cette ligne fonctionne pendant les vacances scolaires.
Une fiche horaire spécifique sera éditée pour les jours fériés.

Renvoi n° 1 : fonctionne le vendredi uniquement
Renvoi n° 2 : fonctionne uniquement du lundi au jeudi
Renvoi n° 3 : fonctionne le samedi uniquement
Renvoi n° 4 : fonctionne le dimanche uniquement


